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Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
Pflichttraining [Q] 09.04.2016 10:55 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:58:12
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:00.518 +23.128 11:07:22.277 3 1:47.642 +0.721 11:04:06.048
(71) Sebastian Thum 6 1:47.825 +10.435 11:09:10.102 4 1:50.005 +3.084 11:05:56.053
1 1:33.529 +1.439 10:59:54.514 7 1:38.088 +0.698 11:10:48.190 5 2:01.005 +14.084 11:07:57.058
2 1:33.601 +1.511 11:01:28.115 8 2:09.069 +31.679 11:12:57.259
3 1:33.583 +1.493 11:03:01.698 9 2:00.195 +22.805 11:14:57.454 (217) Michael Mayer
4 3:46.672  +2:14582  11:06:48.370 10 1:38.088 +0.698  11:16:35.542 1 1:53.743 +5.362  11:00:39.007
5 1:32.090 11:08:20.460 11 3:08.179 +1:30.789 11:19:43.721 2 1:52.971 +4.590 11:02:31.978
6 1:44.185 +12.095 11:10:04.645 3 1:53.619 +5.238 11:04:25.597
7 1:33.819 +1.729 11:11:38.464 (93) Lukas Krimshandl 4 1:51.598 +3.217 11:06:17.195
8 5.00.546  +3:37.456 11:16:48.010 1 1:49.623 +11.080 11:00:27.376 5 1:52.938 +4,557 11:08:10.133
9 1:37.609 +5.519 11:18:25.619 2 1:41.042 +2.499 11:02:08.418 6 1:48.381 11:09:58.514
3 1:39.693 +1.150 11:03:48.111 7 2:00.364 +11.983 11:11:58.878
(239) Lion Florian 4 1:39.713 +1.170 11:05:27.824 8 2:05.689 +17.308 11:14:04.567
1 1:53.953 +20.770 11:00:19.218 5 1:40.312 +1.769 11:07:08.136 9 1:55.239 +6.858 11:15:59.806
1:35.044 +1.861 11:01:54.262 6 1:39.780 +1.237 11:08:47.916 10 1:55.309 +6.928 11:17:55.115
3 1:52.598 +19.415 11:03:46.860 7 5:21.821 +3:43.278 11:14:09.737 11 1:52.312 +3.931 11:19:47.427
4 2:03.670 +30.487 11:05:50.530 8 1:38.969 +0.426 11:15:48.706
5 1:34.180 +0.997 11:07:24.710 9 1:38.543 11:17:27.249 (98) Matthias Meyer
6 1:40.761 +7.578 11:09:05.471 10 1:39.957 +1.414 11:19:07.206 1 2:05.141 +6.963 11:00:52.884
7 1:34.407 +1.224 11:10:39.878 2 2:02.025 +3.847 11:02:54.909
8 1:33.734 +0.551 11:12:13.612 (18) Georg Kotzinger 3 1:59.593 +1.415 11:04:54.502
9 1:33.633 +0.450 11:13:47.245 1 1:43.653 +1.923 11:00:07.102 4 1:59.289 +1.111 11:06:53.791
10 1:52.745 +19.562 11:15:39.990 2 1:42.519 +0.789 11:01:49.621 5 1:58.852 +0.674 11:08:52.643
11 1:38.517 +5.334 11:17:18.507 3 8:30.183 +6:48.453 11:10:19.804 6 2:01.020 +2.842 11:10:53.663
12 1:33.183 11:18:51.690 4 1:42.963 +1.233 11:12:02.767 7 1:58.910 +0.732 11:12:52.573
5 1:43.559 +1.829 11:13:46.326 8 1:58.178 11:14:50.751
(63) Martin Hinterholzer 6 3:03.241 +1:21.511 11:16:49.567 9 2:04.581 +6.403 11:16:55.332
1 2:09.285 +35.953 11:01:01.639 7 1:41.730 11:18:31.297 10 2:09.785 +11.607 11:19:05.117
2 1:35.511 +2.179 11:02:37.150
3 1:36.870 +3.538 11:04:14.020 (69) Tobias Zacherl (192) Lukas Schmittner
4 2:14.469 +41.137 11:06:28.489 1 1:50.478 +8.544 11:00:30.572 1 11:15.463 +9:13.222 11:10:07.542
5 7:26.098  +5:52.766 11:13:54.587 2 1:45.976 +4.042 11:02:16.548 2 2:16.491 +14.250 11:12:24.033
6 1:33.332 11:15:27.919 3 1:44.919 +2.985 11:04:01.467 3 2:02.241 11:14:26.274
7 2:17.660 +44.328 11:17:45.579 4 3:57.605 +2:15.671 11:07:59.072 4 2:06.740 +4.499 11:16:33.014
8 1:44.454 +11.122 11:19:30.033 5 1:49.934 +8.000 11:09:49.006 5 2:14.952 +12.711 11:18:47.966
6 1:41.934 11:11:30.940
(918) Franz Socher 7 5:08.114  +3:26.180 11:16:39.054
1 1:50.474 +15.977 11:00:25.173 8 1:50.028 +8.094 11:18:29.082
2 1:36.798 +2.301 11:02:01.971
3 1:35.619 +1.122  11:03:37.590 (223) Stephan Bosslau
4 3:00.797  +1:26.300 11:06:38.387 1 1:49.408 +6.936 11:00:26.172
5 1:34.686 +0.189 11:08:13.073 2 1:45.093 +2.621 11:02:11.265
6 3:34.680  +2:00.192 11:11:47.762 3 2:06.482 +24.010 11:04:17.747
7 1:34.497 11:13:22.259 4 1:43.562 +1.090 11:06:01.309
8 2:25.026 +50.529  11:15:47.285 5 2:00.492 +18.020  11:08:01.801
9 1:54.871 +20.374 11:17:42.156 6 1:45.477 +3.005 11:09:47.278
10 1:34.749 +0.252 11:19:16.905 7 2:06.937 +24.465 11:11:54.215
8 1:42.472 11:13:36.687
(4) Sascha Steinberg 9 2:00.629 +18.157 11:15:37.316
1 1:40.806 +4.254 11:00:11.102 10 1:45.631 +3.159 11:17:22.947
1:39.098 +2.546 11:01:50.200 11 2:09.470 +26.998 11:19:32.417
3 1:38.155 +1.603 11:03:28.355
4 2:40.263  +1:03.711  11:06:08.618 (77) Johannes Sporrer
5 1:54.768 +18.216 11:08:03.386 1 1:54.114 +7.813 11:00:45.005
6 2:05.571 +29.019 11:10:08.957 2 1:48.804 +2.503 11:02:33.809
7 1:41.598 +5.046  11:11:50.555 3 1:47.434 +1.133  11:04:21.243
8 1:36.552 11:13:27.107 4 1:46.313 +0.012 11:06:07.556
9 1:57.239 +20.687  11:15:24.346 5 1:46.301 11:07:53.857
10 2:08.386 +31.834 11:17:32.732 6 1:46.316 +0.015 11:09:40.173
11 1:38.383 +1.831 11:19:11.115 7 1:48.031 +1.730 11:11:28.204
8 1:49.078 +2.777 11:13:17.282
(777) Kébler Stefan 9 1:53.062 +6.761 11:15:10.344
1 1:42.203 +4.813 11:00:09.738
2 1:43.255 +5.865 11:01:52.993 (12) Kevin Quintenz
3 1:51.376 +13.986 11:03:44.369 1 1:50.344 +3.423 11:00:31.485
4 1:37.390 11:05:21.759 2 1:46.921 11:02:18.406
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